N

DECLARAÇÃO DE DESPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tianguá. MACIEL
MANC)EL FARIAS DA SALVA. no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o que const8 deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração
de Dispensa de Licitação. fundamentada no art. 75. inciso 11, da Lei 14.133/21, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ADMINISTRATIVOS NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE, em favor da empresta
DONATO FERREIRA LIMA NETO - ME, pessoajurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ N' 38.710.099/'0001-98* sediada à Rua Menino Deus, no 760- Centro
SobralCE. CEP: 62.010-310, Telefone: (88) 8881-7828. Email
netto.df(ê)hotmail.com, neste ato representado pelo Sr. Donato Ferreira Lama Neto
escrito no CPF N' 042.775.913-70, portador da Carteira de Identidade N:
2003031090163. cujo valor globalé de RS 42.000:00 (Qt/arerlfa e dois mp/ rea/s).
Assim. vêm comunicar ao Exmo. Sr. Secretário de Finanças do Município de
Tianguá/CE, sobre todo o teor da presente declaração, a fim de que se proceda
caso concorde, a devida contratação e ordem de empenho

Tianguá/CE, 10 de Setembro de 2C21

.RIAS DA SILVOMACI
Agente de Contrgtaçã'oácvMunicípio de Tianguá.CE

Moist?s bloita. 785 - Ncnê Pl;âcitlo - CEP: 62.327-335 - Tias.guia - Cedi'á - w-ww.tia água cc.gov.bt
CNPJ: 07.7:35.17}3/0001-20 - CGF: 06.920.]67-1 - Pane/F:tx:(88) 3671-2288/ 3671-2888